

Devis toiture pour aménagement de combles

Lot Toiture – Aménagement combles		
N° devis	Date	Code client
Exemple	2016	Exemple

Description des	Quantité	Unité	Prix HT	Prix TTC	Total HT	TxTVA	Total TTC
déplacement	1,00	unité	39,74	43,71	39,74	10,00	43,71
pose et dépose sécurité chantier (échafaudage)	1,00	unité	771,38	848,52	771,38	10,00	848,52
enlèvement des gravas	3,00	m ³	60,32	66,35	180,95	10,00	199,05
75/225 Madrier (2x7ml)	14,00	MI	11,20	12,32	156,80	10,00	172,48
1/2 bastaing 32x175 pour doublage des arbalétriers cote rue et pieds bas des arbalétriers et débord toiture en haut cote rue de 4 tuiles (16x5ml+13x2ml)	106,00	MI	6,03	6,63	638,89	10,00	702,78
27/38 lattes	24,00	MI	0,60	0,66	14,40	10,00	15,84
récupération des tuiles de l arrière pour rehausse de devant	1,00						
closoir ventibrosse	6,00	pièce	9,00	9,90	54,00	10,00	59,40
faitière 1/2 ronde 0.40 monop. amarante	12,00	pièce	12,73	14,00	152,73	10,00	168,00
Description des	Quantité	Unité	Prix HT	Prix TTC	Total HT	TxTVA	Total TTC
bastaing en bois "douglas" pour ossature (5x3ml+2x5ml+2x6ml)	37,00	MI	5,34	5,87	197,45	10,00	217,19
63/88 chevron pour cote joue (8x3ml)	24,00	MI	3,59	3,95	86,18	10,00	94,80
63/175 bastaing pour acrotère (2x4ml+1x6ml)	14,00	MI	8,31	9,14	116,33	10,00	127,96
fabrication couvre mur zinc anthracite pour recouvrir acrotère	14,00	MI	40,88	44,97	572,35	10,00	629,58

63/175 bastaing pour charpente (12x4ml)	48,00	MI	8,31	9,14	398,84	10,00	438,72
création d'une ouverture dans l'ossature de 4mx1.3m							
divers visserie	2,00	unité	97,87	107,66	195,75	10,00	215,32
équerre zinc	8,00	MI	14,48	15,93	115,85	10,00	127,44
Description des	Quantité	Unité	Prix HT	Prix TTC	Total HT	TxTVA	Total TTC
panneau agglo. ep.22 mm hydrof.	21,00	m²	9,21	10,13	193,39	10,00	212,73
isolant efigreen ep40. R1.74 (m².K/W)	21,00	m²	20,26	22,29	425,54	10,00	468,09
membrane firestone rubbercover remontée étanchéité comprises	25,20	m²	27,82	30,60	701,02	10,00	771,12
colle neoprene bonding adhésif rubbercover	25,20	m²	22,33	24,56	562,65	10,00	618,91
corner flashing (angle) EPDM	4,00	pièce	46,95	51,65	187,82	10,00	206,60
rubbercover quick prime (colle accessoire)	1,00	Litre	92,75	102,03	92,75	10,00	102,03
évacuation eau pluviale souple gargouille EPDM	1,00	unité	73,31	80,64	73,31	10,00	80,64
descente carrée 80 zinc noir	3,00	MI	32,79	36,07	98,37	10,00	108,21
coude carrée zinc	1,00	pièce	21,89	24,08	21,89	10,00	24,08
collier descente carrée zinc noir	2,00	pièce	14,77	16,25	29,55	10,00	32,50
équerre en zinc noir	6,00	MI	35,87	39,46	215,24	10,00	236,76
plancher panneau de	18,30	m²	11,57	12,73	211,78	10,00	232,96
Description des	Quantité	Unité	Prix HT	Prix TTC	Total HT	TxTVA	Total TTC
part.type OSB ep12 cat M1							
20/38 contre lattes	98,00	MI	0,39	0,43	38,31	10,00	42,14
écran Sous toiture HPV R2	18,30	m²	2,70	2,97	49,41	10,00	54,35
bardage bois clinixel peint	18,30	m²	46,42	51,06	849,45	10,00	934,40
création de trémie en bastaing	1,00	unité	91,28	100,41	91,28	10,00	100,41
main d'œuvre	1,00	forfait	5 949,82	6 544,80	5 949,82	10,00	6 544,80

Modalités de règlement : 30% à la signature, 30% à 60 % du chantier, 20% à 80 %, le solde à la fin du chantier.
 Sous réserve de l'état de la charpente au démontage.

%TVA	Base	Montant TVA	Total HT	Total TVA	Total TTC
10,00	13 483,22	1 348,30	13 483,22	1 348,30	14 831,52

Net à payer
14 831,52

Pour plus d'[informations sur les devis et les travaux consultez le site de l'Agence de travaux Ocorde](#)